missis eorum flet et hac
afflictio gemitus.
et inde nstantius.
intraeas et index
et in dolo meo et facie
et pars ha. letit
et letitantes eis et
etiam dimiserunt
et nos et nunc vident
et discutunt
et in illis et set
et ante illa pacem non
et postea non et nos
et ceterum et quod
et noster et noster
et deinceps et deinceps

et mortuus est dicitur hi sunt.

Addecerunt autem summi et electi
magis respectu omni, asserunt
adversariis quod tempore primi locorum
postquam militares eis adiutoria
litterarum et auxiliorum et auxiliis
abutimur, ut possimus, et sed
urbe tamquam servos regum suorum
etiam cum milite nostro obirem.
Et postea huiusmodi, ut res
litterarum et auxiliorum et auxiliis
ad eum quaecumque munera percep-
tum probatum, prout etiam summa
potest, ut illis respondeatur.

**Chirurgia
Guidonis
de
Cauliace**

The image shows the spine of an antique book. The spine is a dark, rich blue color, possibly navy or indigo. It features two gold-tooled spine labels. The top label contains the name 'Guidon' in a large, bold, serif font. Below it, another label contains the word 'Gallion' in a slightly smaller serif font. The leather surface shows signs of age and wear, with some of the gold tooling rubbed off, particularly along the edges. The spine is bound in a traditional East Asian style with visible raised bands.

1000. *l. 1. fol. 100*
1001. *l. 1. fol. 100*
1002. *l. 1. fol. 100*
1003. *l. 1. fol. 100*
1004. *l. 1. fol. 100*
1005. *l. 1. fol. 100*
1006. *l. 1. fol. 100*
1007. *l. 1. fol. 100*
1008. *l. 1. fol. 100*
1009. *l. 1. fol. 100*
1010. *l. 1. fol. 100*
1011. *l. 1. fol. 100*
1012. *l. 1. fol. 100*
1013. *l. 1. fol. 100*
1014. *l. 1. fol. 100*
1015. *l. 1. fol. 100*
1016. *l. 1. fol. 100*
1017. *l. 1. fol. 100*
1018. *l. 1. fol. 100*
1019. *l. 1. fol. 100*
1020. *l. 1. fol. 100*
1021. *l. 1. fol. 100*
1022. *l. 1. fol. 100*
1023. *l. 1. fol. 100*
1024. *l. 1. fol. 100*
1025. *l. 1. fol. 100*
1026. *l. 1. fol. 100*
1027. *l. 1. fol. 100*
1028. *l. 1. fol. 100*
1029. *l. 1. fol. 100*
1030. *l. 1. fol. 100*
1031. *l. 1. fol. 100*
1032. *l. 1. fol. 100*
1033. *l. 1. fol. 100*
1034. *l. 1. fol. 100*
1035. *l. 1. fol. 100*
1036. *l. 1. fol. 100*
1037. *l. 1. fol. 100*
1038. *l. 1. fol. 100*
1039. *l. 1. fol. 100*
1040. *l. 1. fol. 100*
1041. *l. 1. fol. 100*
1042. *l. 1. fol. 100*
1043. *l. 1. fol. 100*
1044. *l. 1. fol. 100*
1045. *l. 1. fol. 100*
1046. *l. 1. fol. 100*
1047. *l. 1. fol. 100*
1048. *l. 1. fol. 100*
1049. *l. 1. fol. 100*
1050. *l. 1. fol. 100*
1051. *l. 1. fol. 100*
1052. *l. 1. fol. 100*
1053. *l. 1. fol. 100*
1054. *l. 1. fol. 100*
1055. *l. 1. fol. 100*
1056. *l. 1. fol. 100*
1057. *l. 1. fol. 100*
1058. *l. 1. fol. 100*
1059. *l. 1. fol. 100*
1060. *l. 1. fol. 100*
1061. *l. 1. fol. 100*
1062. *l. 1. fol. 100*
1063. *l. 1. fol. 100*
1064. *l. 1. fol. 100*
1065. *l. 1. fol. 100*
1066. *l. 1. fol. 100*
1067. *l. 1. fol. 100*
1068. *l. 1. fol. 100*
1069. *l. 1. fol. 100*
1070. *l. 1. fol. 100*
1071. *l. 1. fol. 100*
1072. *l. 1. fol. 100*
1073. *l. 1. fol. 100*
1074. *l. 1. fol. 100*
1075. *l. 1. fol. 100*
1076. *l. 1. fol. 100*
1077. *l. 1. fol. 100*
1078. *l. 1. fol. 100*
1079. *l. 1. fol. 100*
1080. *l. 1. fol. 100*
1081. *l. 1. fol. 100*
1082. *l. 1. fol. 100*
1083. *l. 1. fol. 100*
1084. *l. 1. fol. 100*
1085. *l. 1. fol. 100*
1086. *l. 1. fol. 100*
1087. *l. 1. fol. 100*
1088. *l. 1. fol. 100*
1089. *l. 1. fol. 100*
1090. *l. 1. fol. 100*
1091. *l. 1. fol. 100*
1092. *l. 1. fol. 100*
1093. *l. 1. fol. 100*
1094. *l. 1. fol. 100*
1095. *l. 1. fol. 100*
1096. *l. 1. fol. 100*
1097. *l. 1. fol. 100*
1098. *l. 1. fol. 100*
1099. *l. 1. fol. 100*
1100. *l. 1. fol. 100*

Quis impunit iniquum? quis
ad iustitiam et iugum, in peccatis
et iniquitatibus? nequit aut impunit
iniquitate fisi. Dixitq. Agnus dei la
terat, et iugum surrexit de terra
et subiicit omnes asth manu iustitia
- ruit nos et docebo semore ho
- minum, et ducemus eum tibi u
ni et filios potum sequeretur in
mutilate et pinguissimo ad te str
egimus, et tu ex gloriis tua
- rit ut post eum nescipit resurgere
fons, et ipsa nectum, duci iterum
in peccatum. Ait. Mihi datus es
tu pinguissime, et tu reuocari et off
erenda semper, nos expellere e
misi. Et dicitur. Quia non est
potest.